

DODATOK č.1 k Zmluve o dielo č. 214/2017

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov

(ďalej len dodatok č.1)

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Obchodné meno:	Obec Jalšové
Sídlo:	Jalšové 148, 922 31 Jalšové
Štatutárny zástupca:	Marián Paulovič
IČO:	00312592
DIČ:	2021279469
Kontaktná osoba :	Marián Paulovič
Telefón:	+421 908 480 411
Email :	obec.jalsove@mail.t-com.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Obchodné meno:	MYproject SK, s.r.o.
Sídlo:	Orgovánova 6, 917 02 Trnava
Štatutárny zástupca:	Ing. Andrej Martinkovič
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvy: v technických veciach:	Ing. Andrej Martinkovič Ing. Ladislav Ježo
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
IBAN:	SK3511000000002944464944
IČO:	45 933 294
DIČ:	2023188354
IČ DPH:	SK2023188354
Telefón:	+421903252240
Registrácia:	Obchodný register OS Trnava, odd. Sro, vl.35479/T

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II. Predmet Dodatku č.1

2.1 Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo č. 214/2017 zo dňa 21.11.2017 (ďalej len „zmluva o dielo“), ktorá sa týmto Dodatkom č.1 mení, vzhľadom na jej zmenu v cene za dielo nasledovne:

Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo v zmysle Zmluvy o dielo čl. V. Cena diela a rozsah prác odsek 5.2 sa mení z dôvodu menej prác, podľa prílohy č. 1 Dodatku č.1, ktorý je jeho neoddeliteľnou súčasťou, nasledovne:

Celková cena v Zmluve o dielo:

Cena bez DPH	116 310,01 €
DPH 20%	23 262,00 €
Cena vrátane DPH	139 572,01 €

Cena menej prác:

Cena bez DPH	393,43 €
DPH 20%	78,69 €
Cena vrátane DPH	472,12 €

Celková cena diela podľa prílohy č. 1 Dodatku č.1:

Cena bez DPH	115 916,58 €
DPH 20%	23 183,32 €
Cena vrátane DPH	139 099,90 €

**Článok III.
Záverečné ustanovenia**

- 3.1 Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpisu poslednej zo zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 3.2 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č.1 si pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 3.2 Dodatok č.1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
- 3.3 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, neupravené Dodatkom č.1 zostávajú v platnosti bez zmeny.
- 3.4 Prílohou Dodatku č.1 sú nasledovné prílohy:

Príloha č.1 Rozpočet

V Jalšovom dňa 24.6.2019




za objednávateľa

MYproject SK, s.r.o.
Orgovanova 6, 917 02 Trnava
IČO: 45 933 294 IČ DPH: SK2023188354
DIČ: 2023188354


za zhotoviteľa

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 09681F
Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Jalšové

JKSO:
Miesto: Jalšové

KS:
Dátum: 24.06.2019

Objednávateľ:
Obec Jalšové

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MYproject SK, s.r.o.

IČO: 45933294
IČ DPH: SK2023188354

Projektant:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČ DPH: SK1028226166

Spracovateľ:
Ing. Milan Durec Harmónia

IČO: 33946965
IČ DPH: SK1028226166

Poznámka:

Cena bez DPH 115 916,58

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	115 916,58	23 183,32

Cena s DPH v EUR 139 099,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



MYproject SK, s.r.o.
Orgovánová 6, 917 02 Trnava
IČO: 45 933 294 IČ DPH: SK2023188354
DIČ: 2023188354

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 09681F

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Jalšové

Miesto: Jalšové

Dátum: 24.06.2019

Objednávateľ: Obec Jalšové

Projektant: Ing. Milan Durec Harmónia

Zhotoviteľ: MYproject SK, s .r.o.

Spracovateľ: Ing. Milan Durec Harmónia

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		115 916,58	139 099,90
01	Rekonštrukcia sociálok	64 212,35	77 054,82
04	Výmena kotla a vyregulovanie kúrenia	51 704,23	62 045,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Jalšové

Objekt:

01- Rekonštrukcia sociálok

JKSO:

Miesto: Jalšové

Objednávateľ:

Obec Jalšové

Zhotoviteľ:

MYproject SK, s.r.o.

Projektant:

Ing. Milan Durec Harmónia

Spracovateľ:

Ing. Milan Durec Harmónia

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.06.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45933294

IČ DPH:

SK2023188354

IČO:

33946965

IČ DPH:

SK1028226166

IČO:

33946965

IČ DPH:

SK1028226166

Cena bez DPH

64 212,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	64 212,35	20,00%	12 842,47

Cena s DPH

v EUR

77 054,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

31.07.2019

Pečiatka



Dátum a podpis:

[Handwritten signature]

Pečiatka

MYproject SK, s.r.o.
Orgánova 6, 917 02 Trnava
IČO: 45 933 294 IČ DPH: SK2023188354
DIČ: 2023188354

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Jalšové

Objekt:

01- Rekonštrukcia sociálok

Miesto: Jalšové

Dátum: 24.06.2019

Objednávateľ: Obec Jalšové

Projektant: Ing. Milan Durec
Harmónia

Zhotoviteľ: MYproject SK, s .r.o.

Spracovateľ: Ing. Milan Durec
Harmónia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 212,35

D HSV Práce a dodávky HSV

22 953,77

D 1 Zemné práce

955,97

1	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	5,60	84,89	475,38
2	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	5,60	8,20	45,92
3	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	5,60	7,91	44,30
4	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	5,60	9,36	52,42
5	K	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	56,00	0,50	28,00
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,35	33,15	309,95

D 2 Zakladanie

355,87

7	K	273313311	Betón základových dosiek, prostý tr.C8/10	m3	4,23	84,13	355,87
---	---	-----------	-------------------------------------------	----	------	-------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

4 198,65

8	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	1,12	210,72	236,01
9	K	311273503	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.375 P2-400	m3	1,36	145,62	198,04
10	K	317121251	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	13,00	11,80	153,40
11	M	5934078900	POROTHERM Keramický preklad KP 23,8 70x238x2000 mm	ks	13,13	26,86	352,67
12	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	32,60	6,25	203,75
13	K	319202331	Vyrovnanie nerovného povrchu bez osekania tehál hr.80-150mm	m2	33,50	30,95	1 036,83
14	K	342273100	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	19,80	26,90	532,62
15	K	342273150	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	m2	30,99	36,01	1 115,95
16	K	346234311	Zamurovanie rýh tehľami P200 na maltu MVC 25 prírez. 150x300mm s priechodom 150x150mm	m	25,30	14,60	369,38

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 402,87

17	K	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	1,89	11,88	22,45
18	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	138,64	5,82	806,88
19	K	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	138,64	8,92	1 236,67
20	K	632450078	Betónový poter - BASF, Price Color EBF Speciál samonosný hr.70mm	m2	28,20	43,91	1 238,26
21	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	0,00	5,86	0,00
22	M	648P	Vnútorná parapetná doska š. 250mm z plastických hmôt	bm	0,00	26,72	0,00
23	K	R6489911131	Osadenie parapetných dosiek z hliníkových hr.1mm š. nad 200 mm	m	2,70	4,78	12,91
24	M	648AL	Vonkajší parapet hliníkový hr.1mm š 280mm	bm	2,70	31,74	85,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 922,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	56,00	1,66	92,96
26	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	56,00	3,85	215,60
27	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	56,00	0,15	8,40
28	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	38,82	2,47	95,89
29	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	28,20	65,99	1 860,92
30	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	28,20	3,73	105,19
31	K	967031734	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	23,60	21,09	497,72
32	K	968024551	Vybúranie dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy do 2 m2, -0,25700t	m2	6,00	8,41	50,46
33	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	6,00	0,72	4,32
34	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	16,50	0,83	13,70
35	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,54	66,79	36,07
36	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	70,62	3,31	233,75
37	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	70,62	3,65	257,76
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	96,04	14,12	1 356,08
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 785,16	0,39	1 086,21
40	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	96,04	9,86	946,95
41	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	960,40	1,06	1 018,02
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	96,04	52,50	5 042,10
D 99			Presun hmôt HSV				1 118,31
43	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,42	32,49	1 118,31
D PSV			Práce a dodávky PSV				34 219,13
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				842,82
44	K	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	14,60	14,17	206,88
45	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	15,60	24,61	383,92
46	K	721172112	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 160x3, 9	m	5,30	18,39	97,47
47	K	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	9,50	9,33	88,64
48	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	4,00	3,98	15,92
49	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	24,10	0,91	21,93
50	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	20,90	1,25	26,13
51	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,10	19,34	1,93
D 725			Zdravotechnika - zariaď. predmety				8 281,94
52	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4,00	6,78	27,12
53	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	6,00	38,24	229,44
54	M	5513005458	Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5 GEBERIT	ks	6,00	293,91	1 763,46
55	M	2861188616	GEBERIT podpery k Duofixu 865x 73x 48 obj.č. 111.848.00.1	ks	6,00	39,28	235,68
56	M	5513005498	Tlačidlo 295x 175x 45 GEBERIT	ks	6,00	80,73	484,38
57	K	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	6,00	6,89	41,34
58	M	6420141340	Klozet závesný	ks	6,00	175,44	1 052,64
59	K	725129701	Montáž predstenového systému pisoárov do masívnej murovanej konštrukcie (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	2,00	38,24	76,48
60	M	55164230054581	Závesný systém pisoárov	ks	2,00	322,63	645,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	2863120261	GEBERIT pisoárová zápachová uzávierka do steny obj.č. 152.627.16.1	ks	2,00	78,05	156,10
62	K	725129730	Montáž pisoáru do predstaveného systému	ks	2,00	6,30	12,60
63	M	6420131890	Sanitárna keramika JIKA DOMINO pisoár 4110.1 so senzorom	ks	2,00	411,76	823,52
64	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,00	4,46	8,92
65	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,00	28,25	113,00
66	M	6420135340	Umývadlo	ks	4,00	80,70	322,80
67	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	6,00	5,27	31,62
68	M	6420144610	Sedátko s poklopom	ks	6,00	83,56	501,36
69	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	8,00	4,71	37,68
70	M	5514082000	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia priamy na zamurovanie TE 1300 1/2"	ks	8,00	13,42	107,36
71	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,00	9,30	37,20
72	M	5513006130	Umývadlová stojanková batéria	ks	4,00	119,31	477,24
73	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,00	2,72	10,88
74	M	5514703200	Uzávierka zápachová RAS Bardejov sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40	ks	4,00	19,82	79,28
75	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	6,00	2,71	16,26
76	M	2863120234	GEBERIT odpadový komplet odtok d50/40 obj.č. 150.058.00.1	ks	6,00	12,86	77,16
77	K	7258693831	Ventil privzdušňovací	ks	1,00	3,53	3,53
78	M	28631202531	Ventil privzdušňovací	ks	1,00	32,87	32,87
79	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	41,95	20,90	876,76

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 920,65

80	K	R7322191031	Montáž ohrievača vody zásobníkového objemu do 30 l	súb	1,00	46,72	46,72
81	M	48438875001	Ohrievač vody zásobníkový el30l	ks	1,00	428,18	428,18
82	K	R7322191032	Montáž ohrievača vody zásobníkového objemu do 5 l	súb	1,00	41,17	41,17
83	M	48438855001	Ohrievač vody elektrický akumulčný s objemom 5l	ks	1,00	396,22	396,22
84	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,16	52,23	8,36

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 020,31

85	K	763138112	Podhľad RIGIPS RF 2x12, 5-DK, strop rovný, upevnenie na závesoch	m2	28,20	34,92	984,74
86	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,89	39,97	35,57

D 766 Konštrukcie stolárske 15 522,84

87	K	R7661241001	Montáž WC stien	ks	5,00	35,26	176,30
88	M	61191728001	WC stena 3+2	ks	5,00	2 683,93	13 419,65
89	K	R7661241002	Montáž predelov k pisoárom	ks	1,00	34,87	34,87
90	M	61191728002	Pisoárový predel	ks	1,00	270,04	270,04
91	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	4,00	17,51	70,04
92	M	6116024800	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 110x197 cm prefa	ks	4,00	140,26	561,04
93	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	4,00	49,07	196,28
94	M	6117100300	Drevené zárubne pre dvere jednokridlové rámové 80x197 cm	ks	4,00	197,28	789,12
95	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,23	23,92	5,50

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 033,32

96	K	R7676313353	Montáž plastového okna 3	ks	3,00	76,54	229,62
97	M	61141234003	Plastové okno 3	ks	3,00	262,29	786,87
98	K	767631800	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, včítane zasklenia, -0,06500t	m2	3,06	5,50	16,83

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 491,39

99	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protiskl. alebo reliéfovanych do malty 300 x 300 mm	m2	28,20	23,55	664,11
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	5976447100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 100x100x8 2 IIa	m2	31,02	25,70	797,21
101	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,74	17,28	30,07
D 781			Dokončovacie práce a obklady				4 814,24
102	K	781411014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 200x100 mm	m2	85,07	32,34	2 751,16
103	M	5978152100	Obkladačky pórovínové jednofarebné hladké glazúra bežná A 200x100 IIa	m2	86,77	22,95	1 991,37
104	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,15	17,28	71,71
D 784			Dokončovacie práce - maľby				291,62
105	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	43,71	0,84	36,72
106	K	784410610	Výrovanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky nad 3, 80 m	m2	97,20	0,22	21,38
107	K	784418011	Zakrývanie podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	56,00	0,72	40,32
108	K	784422272	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	43,71	4,42	193,20
D M			Práce a dodávky M				7 039,45
D 21-M			Elektromontáže				5 241,70
109	K	E01	D+M svietidiel a súvisiacej elektroinštalácie vstup do budovy	kompl	1,00	5 241,70	5 241,70
D 24-M			Montáže vzduchotechnických zariadení.				1 797,75
110	K	24001	D+M odvetranie WC imobilný	kpl	1,00	1 797,75	1 797,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Jalšové

Objekt:

04 - Výmena kotla a vyregulovanie kúrenia

JKSO:

Miesto: Jalšové

Objednávateľ:

Obec Jalšové

Zhotoviteľ:

MYproject SK, s. r.o.

Projektant:

Ing. Milan Durec Harmónia

Spracovateľ:

Ing. Milan Durec Harmónia

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.06.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45933294

IČ DPH:

SK2023188354

IČO:

33946965

IČ DPH:

SK1028226166

IČO:

33946965

IČ DPH:

SK1028226166

Cena bez DPH

51 704,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	51 704,23	20,00%	10 340,85

Cena s DPH

v EUR

62 045,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



MYproject SK, s.r.o.

Orgovánová 6, 917 02 Trnava

IČO: 45 933 294 IČ DPH: SK2023188354

DIČ: 2023188354

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Jalšové

Objekt:

04 - Výmena kotla a vyregulovanie kúrenia

Miesto: Jalšové

Dátum: 24.06.2019

Objednávateľ: Obec Jalšové

Projektant: Ing. Milan Durec
Harmónia

Zhotoviteľ: MYproject SK, s .r.o.

Spracovateľ: Ing. Milan Durec
Harmónia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 704,23

D PSV Práce a dodávky PSV 38 681,85

D 713 Izolácie tepelné 1 796,85

1	K	713411131	Montáž izol. tepel. potrubia pásmi alebo rohožami pripevnenými oceľ. drôtom do konštr. jednovrstvová	m2	52,60	7,48	393,45
2	M	6314153060	Nobasil-Knauf Insulation skruž vnútorný priemer 49 mm, hrúbky 50 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	21,40	5,33	114,06
3	M	6314153070	Nobasil-Knauf Insulation skruž vnútorný priemer 61 mm, hrúbky 50 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	31,20	5,61	175,03
4	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	21,50	2,72	58,48
5	M	2837741571	TUBOLIT izolácia - trubica 35/30-DG (28) ARC-0066 Armacell AZ FLEX	m	21,93	3,00	65,79
6	K	7134925251	Izolácia tepelná armatúr	ks	30,00	29,81	894,30
7	K	7134925252	Izolácia tepelná anuloidu	m2	2,00	47,87	95,74

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 736,00

53	K	7222330041	Dodávka a montáž úpravne vody	ks	1,00	4 736,00	4 736,00
----	---	------------	-------------------------------	----	------	----------	----------

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 16 508,98

8	K	7311195161	Montáž kotla na pelety	súb	1,00	500,34	500,34
9	M	73101	Kotol na pelety 8-80kW	ks	1,00	11 898,24	11 898,24
10	K	7311195162	Montáž zásobníka peliet 250kg	súb	1,00	328,80	328,80
11	M	73102	Zásobník na pelety 250kg	ks	1,00	360,40	360,40
52	K	7311195163	Kotlový okruh ochrana spiatočky	súb	1,00	3 229,44	3 229,44
12	K	731200816	Demontáž kotla oceľového na tuhé palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	1,00	40,65	40,65
13	K	731890801	Vnútrosteniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,00	138,58	138,58
14	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,10	125,34	12,53

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 1 021,41

15	K	732110813	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 200 do 300, -0,20748t	m	1,00	7,06	7,06
16	K	732111139	Rozdeľovač a zberač, telesa rozdeľovača a zberača akosť normy 11 353.0	ks	1,00	271,44	271,44
17	K	732320814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 500 l	ks	1,00	16,94	16,94
18	K	732324814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 200 do 500 l	ks	1,00	6,03	6,03
19	K	7323316221	Expanzná nádoba Reflex, typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem	súb	1,00	418,43	418,43
20	K	73233162211	Revízia expanznej nádoby	súb	1,00	241,30	241,30
21	K	732890801	Vnútrosteniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	1,00	54,99	54,99
22	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,10	52,23	5,22

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 1 411,90

23	K	733110810	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	12,60	1,94	24,44
24	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	21,50	12,60	270,90
25	K	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	21,93	16,72	366,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	31,20	21,46	669,55
27	K	733120826	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, -0,00841t	m	12,60	2,64	33,26
28	K	733120832	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	4,80	3,03	14,54
29	K	733120836	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 133 do D 159, -0,02359t	m	5,30	3,12	16,54
30	K	733140811	Demontáž odvodušňovacej nádoby a dýzy, odrezanie, -0,00705t	ks	1,00	2,29	2,29
31	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,36	38,09	13,71
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				1 079,00
32	K	734151114	Posúvač prírubový V 3041 D DN 50	súb	2,00	115,48	230,96
33	K	734241216	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	ks	2,00	13,98	27,96
34	K	734251124	Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4	ks	2,00	81,55	163,10
35	K	734296190	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 40 so servopohonom	ks	2,00	7,17	14,34
36	M	4849220012	Regulačné a poistné armatúry Zmiešavací ventil trojcestný KV 28 6/4" IVAR č.501564	ks	2,00	111,20	222,40
37	M	4849220023	Reg. a poist. armatúry Servopohon k zmieš. ventilom MIX a kotlovým zostávám IVAR 230V IVAR č.501394 S	ks	2,00	210,12	420,24
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				208,60
38	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m	140,00	1,49	208,60
D 750			Slaboprúd				8 337,45
39	K	75001	Dodávka a montáž riadiaceho modulu + prekáblovanie a spustenie	kpl	1,00	8 337,45	8 337,45
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 581,66
40	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kpl	1,00	831,68	831,68
41	M	13210570001	Závesný materiál	kpl	1,00	2 714,40	2 714,40
42	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,00	35,58	35,58
D M			Práce a dodávky M				2 587,42
D 24-M			Montáže vzduchotechnických zariad.				2 515,08
43	K	240080255	Montáž dymovodu. Hmotnosť do 250	ks	1,00	304,20	304,20
44	M	24001	dodávka dymovodu	kpl	1,00	2 210,88	2 210,88
D 25-M			Povrch. úprava strojov a zariadení				72,34
45	K	250030111	Základný dvojzložkový náter potrubia priemyslového do DN 50	m2	11,25	3,37	37,91
46	K	250030211	Ostatné dvojzložkové nátery potrubia priemyslového do DN 50	m2	11,25	3,06	34,43
D OST			Ostatné				10 434,96
47	K	OST01	Vykurovacia skúška	hod	48,00	29,25	1 404,00
48	K	OST02	Hydraulické vyregulovanie systému	hod	28,00	29,25	819,00
49	K	OST03	Revízia správa komína	kpl	1,00	672,00	672,00
50	K	OST04	Dopravné náklady	kpl	1,00	1 182,96	1 182,96
51	K	OST05	Muráske výpomocy	kpl	1,00	6 357,00	6 357,00

Obecný úrad Jalžové

Dátum

31.07.2019

Číslo záznamu:

338/2019

Číslo spisu:

Jal - 47/2019-032

Prílohy/листы:

1/4; 1/5; 1/3

Vybavuje:

Paulovic